
Diário    Oficial 

Certificação Digital                                                     Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

 

edição disponível no site www.guarai.to.leg.br 

                                                 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ Nº 017- ANO I |      Segunda-feira – 18 de janeiro 2021. 

 

 

 
 

 Pregão nº 001/2021 

 Pregão nº 002/2021 
 

 

 
 

 

SUMÁRIO 



 
 
                                                                                                                                                                                         2 

Diário    Oficial                  Segunda-feira 18 de janeiro de 2021 - Edição Nº 017 

     CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ 
 

     
 
 

ESTADO DO TOCANTINS 
     Câmara Municipal de Guaraí - TO 

 
 

Certificação Digital                                                     Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

 

 edição disponível no site www.guarai.to.leg.br   

AVISO DE LICITAÇÃO 

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ-TO, por intermédio da sua Pregoeira Oficial, TORNA 

PÚBLICO que irá realizar licitação modalidade Pregão Presencial de acordo com as condições 

e especificações constantes no edital do Pregão nº 001/2021 e anexos. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial 

OBJETO: Contratação de serviços especializados, quais sejam: captura de registros 

fotográficos, produção de vídeos dos eventos institucionais, transmissão ao vivo das sessões 

ordinárias e extraordinárias por meio de redes sociais, divulgação em sites locais e 

acompanhamento diário das atividades Câmara Municipal no exercício do ano de 2021. 

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

RECEBIMENTO E CREDENCIAMENTO: 28/01/2021 às 08:00h 

INÍCIO DO CERTAME: 28/01/2021 às 08:30h. 

LOCAL: sala de reuniões localizada na Câmara Municipal de Guaraí. 

Informa, ainda, que cópia do Edital se encontra à disposição na Câmara Municipal de 

Guaraí. Informações adicionais poderão ser obtidas por meio do telefone (63) 3464-1399 ou 

no endereço da sede administrativa localizada na Avenida Raimundo Alencar Leão, s/nº, 

Centro, Guaraí – Tocantins, CEP: 77.700-000; 

Guaraí - Tocantins, 18 de Janeiro de 2021. 

 

 

ANA CÉLIA DORA DA SILVA 

Pregoeira 

 

 

 

 



 
 
                                                                                                                                                                                         3 

Diário    Oficial                  Segunda-feira 18 de janeiro de 2021 - Edição Nº 017 

     CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ 
 

     
 
 

ESTADO DO TOCANTINS 
     Câmara Municipal de Guaraí - TO 

 
 

Certificação Digital                                                     Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

 

 edição disponível no site www.guarai.to.leg.br   

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ-TO, por intermédio da sua Pregoeira Oficial, TORNA 

PÚBLICO que irá realizar licitação modalidade Pregão Presencial de acordo com as condições 

e especificações constantes no edital do Pregão nº 002/2021 e anexos. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial 

OBJETO: Aquisição de 14 (quatorze) smartphones com Sistema Android 10, mínimo 3GB de 

memória RAM, 64 GB de armazenamento, tela de no mínimo 6.5’’, Dual Chip, Processador de 

2.0GHz e 2 (dois) Tablets com Sistema Android, de no mínimo 8’’, 32 GB de armazenamento e 

processador de 2.0GHz. 

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 

RECEBIMENTO E CREDENCIAMENTO: 28/01/2021 às 10:00h 

INÍCIO DO CERTAME: 28/01/2021 às 10:30h. 

LOCAL: sala de reuniões localizada na Câmara Municipal de Guaraí. 

Informa, ainda, que cópia do Edital se encontra à disposição na Câmara Municipal de 

Guaraí. Informações adicionais poderão ser obtidas por meio do telefone (63) 3464-1399 ou 

no endereço da sede administrativa localizada na Avenida Raimundo Alencar Leão, s/nº, 

Centro, Guaraí – Tocantins, CEP: 77.700-000; 

 

Guaraí - Tocantins, 18 de Janeiro de 2021. 

 

 

 

ANA CÉLIA DORA DA SILVA 

Pregoeira 

 


